

Plante ornamentale la Centru pentru persoane cu dizabilitati Condreni

I.D.: 64034594

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	45112700-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.485,00 RON - 18.485,00 RON

Descriere: Plante ornamentale la Centru pentru persoane cu dizabilitati Condreni: 1. CUPRESSOCYPARIS LEYLANDII - CHIPAROS (GARD VIU 1,2m) 87 buc x 75lei/buc = 6525,00 lei 2. LONICERA JAPONICA - CAPRIFOI , MANA MAICII DOMNULUI Planta la ghiveci 1,00 - 1,20 m - 14buc x 65lei/buc = 910,00 lei 3. PICEA PUNGENS GLAUCA (MOLID ARGINTIU 2,5 M) 1buc x 1300lei/buc = 1300,00 lei 4. BUDDLEIA DAVIDII 2buc x 80lei/buc = 160,00 lei 5. HYBISCUS SIRIACUS 6buc x 80lei/buc = 480,00 lei 6. ABIES KOREANA 2,5M 1buc x 1100lei/buc = 1100,00 lei 7. PINUS NIGRA 2M 1buc x 1000lei/buc = 1000,00 lei 8. SYRINGA VULGARIS 3buc x 190lei/buc = 570,00 lei 9. Manopera plantare plante mici cu adaos pamant vegetal 112buc x 50lei/buc = 5600,00 lei 10. Manopera plantare plante mari cu adaos pamant vegetal 3buc x 180lei/buc = 540,00 lei TOTAL = 18485,00 LEI
